GARCÍA, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE CONCESIÓN DE UN ÁREA 

MUNICIPAL A FAVOR DE LA JUNTA DE VECINOS DE VILLA MONTAÑA, POR EL PLAZO DE 03-

TRES AÑOS, CON EL OBJETO DE HACER USO COMO CASETA DE VIGILANCIA. LA MENCIONADA 

ÁREA MUNICIPAL CUENTA CON UNA SUPERFICIE DE 213.17MTS²-DOSCIENTOS TRECE PUNTO 

DIECISIETE METROS CUADRADOS, QUE FORMA PARTE DE UN ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN, 

UBICADA EN LA CALLE MONTE DE SANTA ELENA EN EL FRACCIONAMIENTO VILLA 

MONTAÑA DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, E IDENTIFICADA 

DENTRO DEL EXPEDIENTE CATASTRAL 31-23-017-001.

[...]

UN ÁREA MUNICIPAL A FAVOR DE LA JUNTA DE VECINOS DE FUENTES DEL VALLE, POR EL 

PLAZO DE 03-TRES AÑOS, CON EL OBJETO DE HACER USO COMO CENTRO DE 

EMPRENDIMIENTO Y CULTURA PARA REALIZAR ACTIVIDADES COMUNITARIAS. LA 

MENCIONADA ÁREA MUNICIPAL CUENTA CON UNA SUPERFICIE DE CON UNA SUPERFICIE DE 

162.71MTS²-CIENTO SESENTA Y DOS PUNTO SETENTA Y UNO METROS CUADRADOS, QUE 

FORMA PARTE DE UN ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN Y SE ENCUENTRA UBICADA EN LA CALLE 

“200 Años de la vida Constitucional en Nuevo León” 

DIARIO DE LOS DEBATES MIÉRCOLES 02 DE ABRIL DE 2025 ~ 41 ~ 

VÍA VALERIA 301 B EN LA COLONIA FUENTES DEL VALLE DEL MENCIONADO MUNICIPIO, E